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Drodzy Czytelnicy, 

czas rozpocząć kolejny rok kalendarzowy! Przed 

nami nowe wyzwania, nadzieje i marzenia, które tylko 

czekają na realizację. Życzymy, aby wszystkie plany 

związane z 2025 rokiem spełniły się zgodnie z Wa-

szymi oczekiwaniami i przyniosły Wam radość. 

Styczeń to nie tylko nowy, symboliczny początek, 

to także czas kolędowania, święto Trzech Króli oraz 

okazja do podziękowania swoim Babciom i Dziadkom, 

za to, że są, gdy tego potrzebujemy i wspierają nas w 

potrzebie. Przypomnijmy im, że są dla nas ważni i na 

stałe zagościli w naszych sercach. 

Redakcja 

CO NOWEGO?  

WITAMY W STYCZNIU! 
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     W naszej szkole 6 grudnia odbyła się niezwy-

kła impreza. Uczniowie klas 1a, 1b i 1c wzięli 

udział w Przeglądzie Piosenek Świątecznych 

Pierwszoklasistów.  

      Na scenie wystąpiło 28 artystów z 18 utwora-

mi. Było i wesoło, tajemniczo, zimowo, anielsko 

i... cudownie. A wszystko w życzliwej atmosferze 

nadchodzących Świąt. 

      Dzięki wsparciu Rady Rodziców każdy pio-

senkarz otrzymał świąteczną nagrodę za występ, 

a wszyscy widzowie słodkie podziękowanie za 

wsparcie swoich kolegów w trakcie występów. 

Brawo Pierwszaki!  

 

 
Przegląd Piosenek Świątecznych Pierwszoklasistów 

 

 

LUDZKI JĘZYK ŁO DZKI 

 

       

11 grudnia członkowie koła historycznego naszej szkoły wzięli udział w prelekcji zorganizowanej w Mu-

zeum Miasta Łodzi pt: Ludzki język łódzki. Poza zwiedzaniem i pogłębianiem wiedzy historycznej czekały 

ich gry i zabawy związane z gwarą regionu łódzkiego.  



3 

 

Pokaz tenisa dźwiękowego 

 

    W środę 4 grudnia 2024 r. uczniowie klasy 6 c 

wzięli udział w pokazie tenisa dźwiękowego 

organizowanego przez nauczyciela Bartłomieja 

Porembskiego we współpracy z Specjalnym 

Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczy nr 6 im. 

mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi. 

   Tenis stołowy dźwiękowy powstał z myślą  

o osobach niewidomych i niedowidzących. 

Główna różnica polega na tym, że zawodnicy 

nie mają rakietek, ale rzucają i bronią piłeczkę 

dłońmi i przedramionami. Dzieci zostały zapo-

znane z zasadami i przepisami tej dyscypliny 

oraz mogli obserwować rozgrywkę pomiędzy 

uczniami z klasy 4 TB/ TM. 

      Uczniowie mogli spróbować swoich sił  

w grze. 

     W dniach 5 i 6 grudnia 2024 roku klasa 3b 

uczestniczyła w plastyczno-technicznych warszta-

tach Games Workshop prowadzonych przez Pana 

Mariusza Wysockiego - tatę ucznia i Pana Andrzeja 

Łuckiego. Podczas zajęć dzieci zapoznały się z tech-

nikami montażu i malowania minifigurek, które wy-

magały dużej cierpliwości i skupienia. Efektem pracy 

były małe cuda, które dzieci zabrały do domu.  

 

GAMES WORKSHOP 

 



4 

 

WYCIECZKA DO NIEMIEC 
 

     W dniach 09.12 - 11.12. 2024 r, uczniowie 

naszej szkoły mieli okazję uczestniczyć w trzy-

dniowej wycieczce do Niemiec, odwiedzając 

Berlin, Poczdam oraz Drezno. Wyjazd połączył 

zwiedzanie historycznych i kulturalnych miejsc 

z wyjątkowym świątecznym klimatem, który 

panował na jarmarkach bożonarodzeniowych. 

Dzień 1 Berlin – miasto kontrastów 

    Naszą podróż rozpoczęliśmy od stolicy Nie-

miec, Berlina. Zwiedzanie zaczęło się od symbo-

lu miasta – Brandenburskiej Bramy, gdzie prze-

wodnik opowiedział nam o jej historii i znacze-

niu dla mieszkańców. Następnie odwiedziliśmy 

Reichstag, czyli siedzibę niemieckiego parla-

mentu, gdzie podziwialiśmy widok na miasto  

z przeszklonej kopuły. Spacerując po ulicach 

Berlina, zobaczyliśmy fragment Muru Berliń-

skiego, który przypomniał nam o podziale mia-

sta w czasach zimnej wojny. Wizyta w Muzeum 

Pergamońskim była kolejną atrakcją – ucznio-

wie mieli okazję zobaczyć m.in. Wielki Ołtarz 

Zeusa i Bramę Isztar. Wieczorem odwiedziliśmy 

pierwszy jarmark bożonarodzeniowy, który od-

bywał się przy Kościele Pamięci Cesarza Wil-

helma. Uczniowie mogli spróbować tradycyj-

nych niemieckich specjałów, takich jak bratwur-

sty czy precle. 

Dzień 2 Poczdam – miasto pałaców i ogrodów  

    Drugiego dnia udaliśmy 

się do Poczdamu, gdzie 

główną atrakcją był Pałac 

Sanssouci – dawna letnia 

rezydencja Fryderyka Wiel-

kiego. Spacerując po pięk-

nych ogrodach, uczniowie 

podziwiali barokową architekturę i liczne rzeź-

by. Następnie odwiedziliśmy Pałac Cecilienhof, 

który był miejscem podpisania układów pocz-

damskich po II wojnie światowej. Po południu 

mieliśmy czas na relaks na lokalnym jarmarku 

bożonarodzeniowym w Poczdamie. Był to nieco 

mniejszy, ale bardzo urokliwy targ, gdzie ucz-

niowie mogli kupić pamiątki i ręcznie robione 

ozdoby świąteczne. 

Dzień 3 Drezno – perła baroku  

    Ostatni dzień naszej wycieczki spędziliśmy  

w Dreźnie. Zwiedzanie rozpoczęliśmy od Zwin-

geru – kompleksu barokowych budowli, gdzie 

znajdują się znane galerie sztuki. Kolejnym 

punktem programu była Frauenkirche, pięknie 

odrestaurowana katedra, która zachwyciła 

wszystkich swoją architekturą i historią odbudo-

wy po wojnie. Kulminacją dnia była wizyta na 

Striezelmarkt, jednym z najstarszych jarmarków 

bożonarodzeniowych w Niemczech. Drewniane 

stoiska z tradycyjnymi dekoracjami, zapach 

świeżo pieczonego stollen (świątecznego ciasta) 

i muzyka świąteczna wprawiły nas w radosny, 

świąteczny nastrój. 
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WIZYTA W FABRYCE BOMBEK 

 

 

W czwartek, 12 grudnia 2024r. uczniowie kla-

sy 1a, oraz 2b byli uczestnikami wycieczki do fabryki 

bombek w Piotrkowie Trybunalskim.  

Dzieci zwiedziły teren fabryki i zapoznały się  

z procesem powstawania szklanych bombek choin-

kowych. Uczniowie usłyszeli także wiele ciekawostek 

na temat ręcznego wytwarzania ozdób świątecznych. 

W ramach warsztatów dzieci samodzielnie, według 

własnych pomysłów dekorowały bombki. Wszystkim 

towarzyszył dobry nastrój, radość wspólnego tworze-

nia i dekorowania.      

Grudniowa wyprawa pozwoliła nam poczuć 

atmosferę przedświątecznych przygotowań.  

S WIĄTECZNA LEKCJA PLASTYKI W 5B 
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SZKOLNE KOŁO PCK 

grudzień 

     Gwiazdka Czerwonokrzyska 

     Uczniowie ze Szkolnego Koła PCK również w tym 

roku uczestniczyli w akcji PCK Gwiazdka Czerwono-

krzyska. Wolontariusze pracowali w dwóch grupach 

od 10.00 do 19.00. Zebraliśmy 5 dużych wózków arty-

kułów spożywczych, słodyczy i środków czystości.  

Z zebranych produktów pracownicy PCK przygotują 

paczki świąteczne dla ubogich osób. Uczniowie pra-

cowali z wielkim zaangażowaniem. Możemy być  

z nich dumni. Opiekun SK PCK.  

 

     Odwiedziny w Domu Kombatanta 

     Jak każdego roku uczniowie ze Szkolnego Koła 

PCK odwiedzili mieszkańców Domu Kombatanta. To-

warzyszyły im dziewczynki z chóru szkolnego. Wolon-

tariusze przekazali mieszkańcom i personelowi Domu 

przygotowane przez społeczność naszej szkoły pacz-

ki z pierniczkami świątecznymi. Dziewczynki z nasze-

go chóru szkolnego umiliły spotkanie śpiewając kolę-

dy i pastorałki. Mieszkańcy byli bardzo szczęśliwi.  

Na spotkaniu panowała miła, serdeczna atmosfera. 

Było to możliwe dzięki zaangażowaniu całej społecz-

ności szkolnej, za co składamy serdeczne podzięko-

wanie. Dziękujemy również dziewczynkom, które 

pięknie zaśpiewały wiele kolęd.  

 

Opiekun SK PCK.  

Opiekun chóru szkolnego  
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NOWOROCZNA KRZYZ O WKA 

 

Prawidłowych odpowiedzi szukaj na ostatniej stronie gazetki. 
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KĄCIK MOTORYZACYJNY 
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NIETYPOWA KRZYZ O WKA 

 

 

          

     

Prawidłowych odpowiedzi szukaj na ostatniej stronie gazetki. 
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Hogmanay 

ENGLISH PAGE 

authors: Lena G., Hanna W. 
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Moja idolka 

 

         Billie Eilish  

Pirate Baird O’Connell  

(ur. 18 grudnia 2001 w Los Angeles)  

- amerykańska piosenkarka i autorka tek-

stów wykonująca muzykę alternatywną i pop. 

      Jej kariera rozpoczęła się w 2015, kiedy 

stworzony przez nią i jej brata Finneasa O’Con-

nella utwór „Ocean Eyes” zdobył popularność.       

    W 2017 wydała swój pierwszy EP pt. „Don't 

Smile at Me”, a także wyruszyła w trasę koncer-

tową „Don't Smile at Me Tour”. W 2019 wydała 

swój pierwszy album studyjny pt. „When We 

All Fall Asleep, Where Do We Go”, z którym 

dotarła do pierwszego miejsca na listach przebo-

jów w USA i Anglii, a z singlem „Bad Guy” – 

również m.in. na szczyt listy Billboard Hot 100.  

      W 2020 wydała utwór „No Time to Die”, 

jako piosenkę oryginalną do filmu Nie czas 

umierać. W 2021 wydała album pt. „Happier 

Than Ever”, który zajął pierwsze miejsce na li-

stach przebojów w 25 krajach. W 2023 stworzy-

ła piosenkę „What Was I Made For?” na potrze-

by filmu Barbie. W 2024 opublikowany został 

album Hit Me Hard and Soft, będący trzecim 

krążkiem piosenkarki.  

                                       Madison Beer  

      Madison urodziła się w Jericho w sta-

nie Nowy Jork 5 marca 1999 roku. Jej ojcem jest 

Robert Beer, który jest deweloperem, a jej mat-

ka Tracie pracowała jako projektantka wnętrz, 

ale zrezygnowała z pracy w zawodzie, aby po-

móc w rozwoju kariery Madison. Ma młodszego 

brata Rydera. W wieku 4 lat znalazła się na 

okładce magazynu dziecięcego. Jej rodzina jest 

wyznania żydowskiego. 

      Przed zapowiedzeniem oraz wydaniem swo-

jej debiutanckiej płyty Madison Beer nagrała 

piosenki ze światowej sławy DJ-ami – Jax Jo-

nes i Martin Solveig (znanymi pod nazwą Euro-

pa) oraz Davidem 

Guettą. 12 lutego 

2021 wydała singiel 

pt. „Carried away”, 

który nagrała przy 

współpracy z Surf 

Mesą. 

     Epka ta wydana została 2 lutego 2018 roku, a 

na niej znalazło się 7 utworów. Artystka zapo-

wiedziała ją 3 klipami: „Dead”, „Say it to my 

face” oraz „Home with you”.  

przygotowała: Zuzia 6a 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Nowy_Jork_(stan)
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%BBydzi
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jax_Jones
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jax_Jones
https://pl.wikipedia.org/wiki/Martin_Solveig
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jax_Jones
https://pl.wikipedia.org/wiki/Martin_Solveig
https://pl.wikipedia.org/wiki/David_Guetta
https://pl.wikipedia.org/wiki/Surf_Mesa
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ZIMOWA KRZYZ O WKA 

 

         

ZIMOWE REBUSY 

 

autorka : Zosia 6a 

 

 

 

    autorka: Basia S. 4a 

Prawidłowych odpowiedzi szukaj na ostatniej stro-

nie gazetki. 
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GRUDZIEN  W S WIETLICY 
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KOMIKS „STWORZONKO” 

CZĘS C  II 
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KSIĄZ KI NA CHŁODNE WIECZORY 

 

       Futbol Club 

Barcelona – to kata-

loński wielosekcyjny 

zawodowy klub 

sportowy z Barcelo-

ny z Hiszpanii, istniejący od 29 listopada 1899 

roku, czyli od momentu założenia męskiej dru-

żyny piłki nożnej przez grupę Szwajcarów, An-

glików, Katalończyków i Niemca. Z czasem stał 

się katalońską instytucją o dużym znaczeniu 

społecznym. Jego motto to: Més que un club 

(tłumaczenie: Więcej niż klub). 

     Męska drużyna piłkarska Barçy zdobyła 

m.in.: 5 razy Ligę Mistrzów, 27 razy LaLigę, 31 

razy Puchar Króla, 3 razy Klubowe Mistrzostwo 

Świata, 4 razy Puchar Zdobywców Pucharów, 5 

razy Superpuchar Europy i 14 razy Superpuchar 

Hiszpanii. 

     FC Barcelona to mój ulubiony klub piłkarski. 

 

przygotowała: Lena S. 6a 

  Oto moje propozycje książek, które warto prze-

czytać w chłodny, zimowy wieczór: 

 

 

1) 

tytuł: ,,Dzienniki Nikki’’ (różne części) 

Autor: Rachel Renee Russell 

Dla: dziewczynek 10 – 12 lat 

 

2) 

tytuł: ,,Najgorsza klasa na świecie ( jest jeszcze 

gorsza )’’ 

Autor: Joanna nadin 

Dla dzieci 7-11 lat      

 

3) 

Tytuł: ,,Mega wystrzałowe wynalazki’’             

Autor: Adam Kay 

Dla: dzieci ( w różnym wieku, ok. 7-13 lat ) 

 

 

przygotowała: Basia S. kl. 4a 

FC BARCELONA 

MÓJ ULUBIONY KLUB PIŁKARSKI 
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 KRZYZ O WKA OBRAZKOWA 

 

Prawidłowych odpowiedzi szukaj na ostatniej stronie gazetki. 

przygotowali: Bruno 4a i Witold 2a. 
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PRZYGODA MAC KA 

OPOWIADANIE 

Pewnego dnia rodzina 10-letniego Maćka przyjechała w Tatry. Po dotarciu na miejsce bohaterowie 

zameldowali się w hotelu i rozpakowali walizki. Wszyscy byli bardzo zadowoleni z wyglądu pokoju ho-

telowego. Było już późno, więc poszli spać. 

Nad rankiem zjedli kanapki i spakowali plecaki, i poszli w góry. Trochę już chodzili po tych gó-

rach, gdy nagle duży kamień stoczył się na nogę bohatera. Rodzina opatrzyła ranę Maćka. Bardzo go bo-

lała noga i rozpłakał się. Niespodziewanie zerwała się śnieżyca. Rodzina błądziła w śniegu dobre pół go-

dziny. W końcu doszła do schroniska. Bohaterowie zapukali do drzwi. Po chwili otworzył mi mężczy-

zna, który wpuścił ich do środka.  

Cała rodzina wróciła smutna do hotelu dzięki pomocy 

pracownika schroniska, który podwiózł ich do miasta. Wszy-

scy zjedli kolację i poszli spać. Maciek postanowił nigdy wię-

cej nie chodzić po górach. 

 

autorzy: Piotr i Tymon 4c 

WIERSZ O GAZETCE „MROWISKO” 

 

W lesie po gazecie 

Biegają pracowite mrówki 

Daleko stąd za drzewami, za górami 

Niby małe mrowisko. 

Lecz rzeczy, które tam się dzieją,  

są nie do opisania!  

Pod koniec miesiąca 

 mrowisko buja się lewo, prawo  

Mróweczki przed komputerami siedzą i myślą: 

Jaki artykuł zrobić? Może krzyżówkę?  

Gazetka „Mrowisko”  

przez mróweczki pracowite jest robiona. 

Przez małe rączki klawisze są dotykane, 

A gdy wyjdzie gazeta z tego miesiąca, 

 schodzi jak ciepłe bułeczki. 

 

autorka: Julia  6a 
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WYKRES LANKA 

 

Wykreśl co drugą literę i odczytaj słowa związane z aktualnym miesiącem! 

 

Setrygcszwenń                                                ………………………………………….                                                                          

DsztioefńmBsacbkclioiwDazwidagdjkla        …………………………………………. 

Śbnuioedg                                                        …………………………………………. 

Nhotwtyursoak                                                 …………………………………………. 

Zdinmka                                                           …………………………………………. 

Sdabnjkai                                                          …………………………………………. 

 

autorka: Zosia 6a 

 

WIERSZ O DNIU BABCI I DNIU DZIADKA 

 

W styczniu dwa dni poświęcamy 

 dla rodziców mamy i taty.  

Jest to Dzień Babci i Dziadka 

 21 i 22 stycznia. 

W te dni świętujemy z babcią i dziadkiem  

z obu stron rodziny.  

Do babci na ciasto wpadniesz, 

 babci będzie miło. 

Do dziadka na planszówki wpadniesz,  

dziadkowi będzie miło. 

Ważne jest to, 

 że te dni spędzicie razem,  

oby jak najwięcej 

 takich świąt przed Wami. 

 

 

Anonim kl. 6 

 

Wszystkiego najlepszego drogie Babcie i drodzy Dziadkowie! 
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TEMATYCZNA KRZYZ O WKA 

 

Prawidłowych odpowiedzi szukaj na ostatniej stronie gazetki. 
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RO Z OWA ROS LINA Z JAPONII 

 

ZIMOWE ZAGADKI 

 

*** 

Co spada na ziemię, ale się nie rani?  

Płatki śniegu. 

 

*** 

Co jest wspólnego w styczniu i lutym?  

Literka T. 

*** 

Jak góry utrzymują ciepło?  

Zakładają czapy śnieżne. 

 

*** 

Dlaczego pingwiny pływają w słonej wodzie?  

Ponieważ pieprz sprawia, że kichają. 
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MUZYCZNA KRZYZ O WKA 

 

Prawidłowych odpowiedzi szukaj na ostatniej stronie gazetki. 

autorzy: Stanislav, Leonid, Kyrylo 5c 
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W KUCHNI 
ANGIELSKA KRZYZ O WKA 

NOWOROCZNY REBUS 

 

Prawidłowych odpowiedzi szukaj na ostatniej stronie gazetki. 

autorki: Lena G. i Magda 7a 
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WIDMOBUS CZYLI OPOWIES C  Z DRESZCZYKIEM 

CZĘŚĆ I 

Pewnego dnia, a było to zimą, kilkoro 

dzieci wracało ze szkoły. Udały się na przy-

stanek autobusowy i czekały spokojnie na 

autobus, który przyjechał o czasie.  

Cała grupka wsiadła więc do autobusu 

i zobaczyła, że autobus był pusty, nie było w 

nim pasażerów . Dzieci się tym nie przejęły, 

bo wysiadały zaraz razem na tym samym 

przystanku. Kiedy już opuściły pojazd, 

kątem oka zauważyły, że w autobusie, który 

ich przywiózł, brakowało także kierowcy. 

Bardzo się tym zdziwiły, a nawet 

przestraszyły i powiedziały o tym swoim 

rodzicom, od razu po powrocie do domów.  

Jak można się było domyślać, rodzice im w 

ogóle nie uwierzyli w to, że nikt nie kierował 

autobusem. Dzieci chciały udowodnić, za 

wszelką cenę swoim rodzicom, że to była 

prawda. Następnego dnia dzieci poprosiły 

ich, aby wraz z nimi mogli wracać ze szkoły. 

Powtórzyły tę samą podróż do domów, lecz 

tym razem z dorosłymi. Ku  ich zdziwieniu 

za kierownicą siedział teraz jakiś człowiek. 

Dzieci nie spodziewały się że tam będzie, 

bo na pewno wczoraj tam nikogo nie było.  

Minął tydzień. Ta sama grupa dzieci 

spotkała się znowu na tym samym przy-

stanku, aby wrócić autobusem do domu. 

Po wejściu do pojazdu dzieci podeszły na 

sam przód autobusu, bo chciały się 

dokładniej przyjrzeć, kto nim tym razem 

kieruje, lecz zupełnie zamarły z prze-

rażenia! Kierowcy nie było na miejscu! 

Pedał gazu był wciśnięty, a kierownica sa-

ma kręciła się podczas jazdy! Czyżby auto-

busem kierowała niewidzialna istota?  

Dzieci natychmiast krzyknęły:  

- Kim jesteś!??  

Nagle postać przyjęła ludzkie kształty, obró-

ciła się i pokazała swoją twarz, która była 

nienaturalnie uśmiechnięta i powiedziała:  

- Jestem niewidzialnym stworem i lubię stra-

szyć dzieci, takie jak Wy! 

Otworzyła drzwi autobusu krzycząc do dzie-

ci: 

-  Zmykajcie!!! 

Grupa dzieci uciekła tak szybko, że nie da 

się tego opisać. 

Następnego dnia większość z nich nie wra-

cała już ze strachu tą linią autobusu, a w 

szkole rozeszła się wiadomość o strasznym 

widmobusie.  

Ciąg dalszy nastąpi… 

 

Autor: Antoni IVa 
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 DOWCIPY  

 

ROZWIĄZANIA ZADAŃ 

Krzyżówka str. 7: 1) noc 2)wiosna 3)drzwi 4)wydarzeń 5)rak 6)balon 7)szkoła 

Krzyżówka str. 10: 1)fotografia 2)czemu 3)babcia 4)arbuz 5)rower 6)cytryna 7)Ewa 8)lalka 9)oczy 10)

name 11)aparat 

Krzyżówka str. 13: 1)mróz 2)kulig 3)jemioła 4)bałwan 

Rebusy str. 13: bałwan, styczeń 

Krzyżówka obrazkowa str. 18: 1)sanki 2)but 3)yeti 4)czapka 5)rękawiczki 6)śnieg 7)słońce 

Wykreślanka str. 20: styczeń, Dzień Babci i Dziadka, śnieg, Nowy Rok, zima, sanki 

Krzyżówka str. 23: 1)marakasy 2)perkusja 3)talerz 4)kotły 5)ksylofon 6)nuta 

Krzyżówka str. 24: 1)kettle 2)fridge 3)pot 4)cupboard 5)dishwasher 6)wastebin 7)oven 

** 

- Co ma wspólnego łyżka z jesienią?  

- Je się nią. 

 

*** 

Na angielskim Jasio mówi: 

- I can fly! 

Pani mówi: 

- Jasiu, nie umiesz latać.  

Jasio odpowiada: 

 -Umiem, tylko w dół! 

 

przygotował: Stanisław  kl. 4a  

 

 

*** 

Sekretarka informuje do zapracowanego biznes-

mena: 

– Panie prezesie, zima przyszła. 

– Nie mam teraz czasu. Powiedz, żeby przyszła 

jutro. A najlepiej niech wcześniej zatelefonuje, to 

umówisz ją na konkretną godzinę. 

 

*** 

Policjant zatrzymuje samochód i mówi do kie-

rowcy: 

– Dziś siódmy raz pana zatrzymuję i siódmy raz 

gubi pan ładunek! 

– A ja siódmy raz panu powtarzam, że jest zima, 

a ten samochód to piaskarka. 

 

Większość zdjęć i rysunków  po-

chodzi ze strony z darmową gra-

fiką: www.pixabay.com 


